In Fundis

2° In agris sunt a Dominio Terrestrali pro intertentione Parocho emensa jugera 10 metretarum Poseniensium 20 capacia media parte quottannis in arvo relicta inseminantur annue 5 jugera, ex his dempto semine, aratura messorum, et Trituratorum rata proveniunt

4 Siliginis a denariis 51

*florenos 3 denarios 24*

7 Avenae a denariis 24

*florenos 2 denarios 48*

*floreni 6 denarii 12*

Latus

*floreni 6 denarii 12*

[fol. 388v]

Translatum

*floreni 6 denarii 12*

Has Terras Parochus propriis viribus cultivare solet.

Per Parochianos falcari solita

Pratella 3, quae aequè Parochus propriis viribus cultivat annue 5 currus Foeni procreare solent, singula a Rhenensi floreno 1

*florenos 5*

Hortus domesticus cum sit angustus demptis expensis cultivationis fructificat annue

*denarios 20*

Caletum 1/8 metretae capax dempta cultivatione

*denarios 15*

Ex Fundatione Domini

3 Ex Cassa Dominali annue praestantur in parata Titulo melioris subsistentiae

*florenos 2*

Praeterea nihil

Ex Sedecima

4 Ex Tritico, Siligine, Avena, Agnellis nihil

Ex Lecticali

5° In hoc loco Parochiali nulli Proventus sunt lecticales a paribus conjugatorum  
Praeter annum Parocho praestari solitum, a quolibet Colono per 1 metretam Poseniensem siliginis assumptam a denariis 51. Coloni itaque 34 Numero praestant metretas totidem, quae attacto pretio faciunt

*florenos 28 denarios 54*

Inquilini vero Numero 17 per 1/2 metretam siliginis quae integras constituunt 8 et 1/2 assumptas consveto pretio faciunt

*florenos 7 denarios 13 1/2*

*Zemplén vármegye*

Insuper quilibet Colonus praestat unius diei laborem bijugalem assumptum a denariis 20 *florenos 11 denarios 20*  
Inquilini autem Numero 17 manuaelem laborem assumptum a denariis 10 dant *florenos 2 denarios 50*  
Latus *floreni 64 denarii 4 ½*  
[fol. 389r]  
Translatum *floreni 64 denarii 4 ½*

6° Ex Stola

A 5 Baptismatibus nihil  
5 Introductis a denariis 6 *denarios 30*  
2 Funeris Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*  
3 Funeris Juniorum a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*  
2 Copulationibus a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*  
2 Introductis neonuptarum 6 *denarios 12*  
Coleda facit *denarios 30*  
*floreni 5 denarii 48*

Praeter haec Baptismata, Copulationes, aut Funera, nulla alia libera sunt

Ex Fundatis Missis

7 Pro hac Parochia cum nullae annue Missae celebrandae Cantatae, aut lectae Fundatae sint ex iis Parocho obvenit nihil.

Ex Promiscuis

8° In hoc loco nullum Beneficium habet Parochus Educilli, aut Macelli, ac reliquorum ejusmodi promiscuorum, ideoque ex his omnibus nihil.

Summa actualis Proventus in Matre

A. Filialis haec Praedium Kiss Bányácska in Comitatu Aba-Ujvár situm spectans ad Matrem Ruda Bányácska distat ab ea ½ horae.

Dominus Terrestris est Spectabilis Familia Josepho Kazincziana

In hac Filiali nulla est Ecclesia

In hoc loco sunt 4 paria conjugatorum Graeco Catholicorum cum animabus Numero 15. Graeci-Ritus Disuniti nulli.

[fol. 389v]

Numero 2°

Proventus hujus Filialis, in Bonis, Fundis, itemque Fundatione Domini, nec non Sedecimae, prout et Stolares nulli sunt, cum attacta paria cum numero animarum non fixi Domicilii sint, sed potius continuae migrationis.

Signatum in Possessione Ruda Bányácska 5<sup>a</sup> Martii 1787

Michael Palcsik Parochus loci et Presbyter Saecularis manu propria (pecsét)

Antonius Horváth de Szent András Inclyti Comitatus Zempliniensis ordinarius Iudlium manu propria

Alexander Szeghi manu propria

Dominalis Cameralis Oppidi Ujhely (pecsét)

*[fol. 390r]*

Praesentatur 12 Martii

Relatio

Intuitu Graeci Ritus Parochiarum Districtus Zempleniensis

Numero 994

dem 13<sup>ten</sup> März 1787

Fas. D.

Excelso Consilio submittitur Vice Comes

*[fol. 391r]*

A. Numero 9. Pag 1.

Infrascriptus Inclutus Comitatus Zempleniensis Districtualis Vice Iudlium reflexe ad Numerum 523. intuitu Conscriptionis Graeci Ritus Catholicorum Parochiarum et Filialium nonnullorumque adhuc objectorum uberius dilucidandorum in Districtu Sáros-Patakiensi cum concursu Diaecesani, facta prius Graeco-Catholicorum Parochiarum oppidi Nagy Toltsva et Bodrog-Olaszi, earumque Filialium in Diaecesi Munkatsiensi, et Comitatu Zempleniensi existentium Annuorum Proventuum accurata deductione ad exigentiam Excelsi Consilii Regii Intimati, sequentem Investigationem et Combinandorum combinationem peregerimus et quidem.

1° Dignabitur Excelsum Consilium quoad Matrem Bodrog Olaszi pro Difficultate exponere quod Filialibus Zsadány et Sara, conjunctim cum Matre Olaszi sumptis, in priori quidem 296. in posteriori vero Conscriptionibus 254. animae reperiantur, hujusque decrescitiae ratio assignanda ordinatur, quae omnino non ali est, quam quod in priori Conscriptione animae Confessionis tam capaces, quam et incapaces, in posteriori vero, solum animae Confessionis capaces assummebantur. Caeteroquin animarum numerus partim per mortem, partim vero quod homines liberae migrationis haec loca inhabitarent, mox accrescere, mox decrescere solet.

2° Dignabatur Excelsum Consilium et id demandare, quod cum Possessio Olaszi normalem animarum numerum non habeat, cum suis Filialibus Zsadány et Saára ad quam praeexistentem Matrem commode affiliari queant, opinio et relatio praestetur.

Possessio haec Bodrog-Olaszi, Ecclesia murata Domo item Parochiali provisa, cum suis Filialibus locis, nullam aliam sibi tam vicinam Matrem *[fol. 391v]* quam oppidum Nagy Tóltsva habent, nam B. Olaszi  $1\frac{3}{4}$  Zsadány 1 Saara vero  $\frac{1}{2}$  hora ab eadem Matre distant, tum ideo igitur 1° tum vero

2° Quod accessus ad eandem Matrem ex Olaszi et Zsadány semper facilis, ex Sára vero, ob exundationem aquarum interdum difficilis habeatur.

3° Quia Graeco-Catholici Parochi Nagy Toltsvensis actualis exigua subsistentiae, per affiliationem harum, ex annualique proventu, multum melioraretur. Demisse itaque censemus praenominatam Possessionem Bodrog-Olaszi, cum suis filialibus locis, ad Matrem Graeco Catholicam Nagy Toltsvensem affiliandam venire.

Quia vero sublata Matre B. Olaszi, et Matri Nagy-Toltsva affiliata, numerus animarum in compluribus locis diversi mode dissitis, tantus hac Matre accresceret, ut unus eidem haud sufficeret, pro adiutorio Graeco-Catholico Parocho Nagy-Toltsvensi, Capellanum Gratiose resolvendum humillime projectamus. Signatum Bodrog-Olaszi die 13<sup>a</sup> Aprilis 1787

Andreas Bányay Parochus Graeco Catholicus Szerencsiensis Vice Archi-Diaconus Hegyallyiensis qua Diaconus manu propria (pecsét)

Nicolaus Fekete de Várad Incltyi Comitatus Zempleniensis Vice Iudlium manu propria (pecsét)

*[fol. 392r]*

Numero 523.

A Numero 10 Pag 1

Dilucidatio.

Difficultatum ex ordinatione Excelsi Consilii Regii intertentarum et per Incltyam universitatem hanc sub Numero % 523. Processuali Iudlium quoad objecta Graeco Catholicarum Parochialium Conscriptionum, cum praehabita cum Diaecesano homine cointelligentia pro relatione imposita exinde enatarum quod.

In Processu Tokaiensi Parochia Graeco Catholica Szerencs juxta primam de Anno 1783° factam conscriptionem habeat adjunctas sibi Filiales 9 utpote: Tallyam Golop, Monok, Bekecs, Legyes Bénye, Ond, Megyaszó, Kércs, Baksa.

In altera vero conscriptione Matri Szerencs adjungantur 13 Filiales, videlicet: Bekecs, Legyes Bénye, Ond, Tállya, Monok, Golop, Megyaszó, Baksa, Kényézs, Kércs, Praepost, Dobsz, Szada, Harkány et Mátka. Hic dispar filialium appositio exinde facta esse dignoscitur, quod prima conscriptio, habita ratione distantia a Matre Szerencs filialium Kércs Baksa Kenyéts Praepost, et Dobsza tantum potiores duas primas specificaverit, posteriores vero tres possessiones, quia sibi invicem proxime advicinatae essent specificandas omiserit. In altera autem conscriptione tam quam distinctae Possessiones ex ratione altiorum, eatenus interventarum ordinationum sunt specificae expositae. Prout etiam

In prima conscriptione Szada Harkány et Natka Possessiones non sunt specificatae, quia in his tribus locis sunt etiam in Harangod praedio et paucae reperirentur animae et hi potissimum servi, opilioes, consequenter non fixae mansionis. In altera autem conscriptione, talium quoque, siquidem et hi Parocho indigerent, in specifico assuni (!) debuit ratio, prout et assumpta est. Quoad punctum autem illud ubi:

In combinatione conscriptionum appareret, quod a Szerencs non nisi Bekecs Legyes Bénye et Ond parum distant, et illum facilem accessum habeant, et cum in his tribus Filialibus 700 animae reperiantur, ac inter acatholicos degant posset Parochia Szerenciensis cum memoratis tribus Filialibus subsistere. Iuxtaprehenditur altioris observationis expositio

[fol. 392v]

1<sup>mo</sup> Quia occasione priorum conscriptionum illarum in his tribus Possessionibus repertus est numerus animarum pure Graeco Catholicorum 700 sub recentissima vero conscriptione in Matre Szerencs et tribus specificatis Filialibus adinventae sunt jam animae 784.

2<sup>do</sup> Quia re ipsa aliae Filiales utpote Megyaszo Baksa, Praepost, Kércs, Kinyézs, et Dobsza: propter duorum plane millarium ad Matrem Szerencs difficilem haberent accessum, uti etiam Monok propter unius milliariae distantiam et interjacentem montem. Neque tamen

Filiales modo expositae praeexistunt alicui Matri adjici posseprehenduntur, nisi in Matrem erigendae Filiali Monok tam ideo quia in loco hoc jam praeexistunt animae Graeco Catholicae juxta novissimam conscriptionem 210 quam ideo quia inter acatholicos degunt. ac simul quia Monok esset respective in medio harum dissitissimarum Filialium inter quas etiam Golop tanquam proxime adjacens ad numerandum veniet pro Filiali. Szada autem Harkány, Praedium Harangod [\*] adjici non potest, quam ad Szerencs. Tallya vero spectabit filialiter ad Szánto, ubi jam Pro Ecclesia, et aliis necessariis aedificiis fundus excisus habetur.

Zombor sicut in prima conscriptione pro Matre est projectatum, cui adjutum est pro filia Mad, ita per Dominum Diecesanum jam est illocatus Administrator, qui etiam ad ultteriores Altiores ordinationes munia exercet Parochialia in ipso loco Zombor, et Filiali sua Mad. Atque his omnes expositae difficultates cessare declarantur. Signatum Szerencs die 10 Februarii 1787

Coram me Andrea Bányay Parocho Szerenciensi, et Hegyallyiensi Vice Archidiaconus qua Diaecesano manu propria (pecsét)

Andreas Ocskaj Incltyi Comitatus Zempleniensis Processualis Judlium

[fol. 400r]

Praesentatur 23 Februarii 1787

893.

Dilucidatio quoad Graeco Catholicas Parochus in Districtu Szerenciensi!

Fasc. E.

Excelso Consilio submittitur Vice Comes

1787

Tul. Numero 68.

[fol. 407r]

1920.

*Zemplén vármegye*

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

In Continuationem eorum, quae de dato 3<sup>ac</sup> Augusti anno currenti reflexe ad gratiosos Excelsi Consilii de dato 29<sup>ac</sup> Aprilis Numero 15011/19312 et 24<sup>ac</sup> Junii Numero 2161 et 26969 anno currenti emanatos ordines submisimus restantem Graeco-Catholicarum Parochiarum et Filialium in Districtu Szerenciensi existentium Conscriptionem sub hodierno nobis reportatam humillime submittimus.

Datum ex Congregatione Particulari Die 9<sup>ac</sup> Augusti 1786 in Ujhelly celebrata

humillimi:

Comitatus Zempleniensis

Per Primarium Vice Notarium

*[fol. 407v]*

37934.

praesentatur 2[\*] Septembris 1786.

2955.

Comitatus Zempleniensis de dato 9<sup>ac</sup> Augusti 1786 Numero 1920 in continuationem eorum quae de dato 3<sup>ac</sup> Augusti anno currenti reflexe ad gratiosos Excelsi Consilii de dato 29<sup>ac</sup> Aprilis Numero 15011/19312 et 24<sup>ac</sup> Junii Numero 2161/26969 anno currenti emanatos ordines demisse submitit nunc restantem Relationem erga eosdem ordines humillime submittit.

1786

Tul. Numero 469.

*[fol. 409r]*

1877

Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium!

In obsequium gratiosorum de dato 29<sup>a</sup> Aprilis anno currenti Numero 15011/19312 alterius item de dato 24<sup>a</sup> Junii 1786 Numero 2164 et 26969 emanatorum ordinum fine debite suscipiendae Parochiarum ac Filialium Graeco-Catholicarum regulationis, demandatam Conscriptionem Tabellariter reductam, omnibusque numeris absolutam, ex parte Districtuum Zempleniensis sub Numero 1484 Zétyeniensis 1638 Király-Helmecziensis 1682 Sztropkoviensis 1683, Varannoviensis 1689 Szinnensis, Papinensis et Homonnensis, adeque totius Processus Homonnensis Numero 1693 Patakinensis sub Numero 1713, 1714, 1715, 1827 Gal Szécsiensis 1778 Tokayensis 1826, Sóókutiensis 1828 et 1877 Gőrrögyiensi Numero 1830, Terebesiensi Numero 1829 humilime submittimus.

*Zemplén vármegye*

Reliquarum etiam Parochiarum in Districtu Szerencsiensi reperibilium conscriptiones de dato 17<sup>ac</sup> Julii Numero 1667 item 28<sup>a</sup> Julii Numero 1830 anno labente per nos Reflexorie adursas, sed nec in praesentiarum usque nobis reportatas, quam primum nobis relatae fuerint humilime submissuri.

Datum ex Congregatione Particulari die 3<sup>a</sup> Augusti 1786 in Ujhely celebrata